
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/272/2018 

RADY GMINY BESKO 

z dnia 16 lipca 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków  

lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r., o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2018r., poz. 994) art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003r., o ochronie zabytków i opiece nad 

zabytkami (Dz.U. z 2017r., poz. 2187 późn.zm.) Rada Gminy Besko uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/269/2018 Rady Gminy Besko z dnia 29 czerwca 2018r., w sprawie określenia 

zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach 

wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 1. ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2.  Dotacja może być udzielona osobom fizycznym lub jednostkom organizacyjnym, które posiadają 

tytuł prawny do zabytku, wynikający z prawa własności, użytkowania wieczystego, trwałego zarządu, 

ograniczonego prawa rzeczowego albo stosunku zobowiązaniowego, zwanym dalej „podmiotem”.”; 

2) w § 1. skreśla się ust. 4; 

3) w § 3. ust. 1 pkt 1 ) otrzymuje brzmienie: 

„1)  decyzję o wpisie do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków obiektu, którego dotyczą 

prace lub roboty,”; 

4) § 5. otrzymuje brzmienie: 

„§ 5.  Zakres dotacji, jej wysokość oraz nazwę podmiotu otrzymującego dotację określa Rada Gminy 

w uchwale budżetowej.”; 

5) w § 7. w ust. 4 skreśla się zdanie drugie; 

6) skreśla się § 9.; 

7) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały, 

8) § 12. otrzymuje brzmienie: 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 20 lipca 2018 r.

Poz. 3290



„§ 12.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego i obowiązuje do dnia 30 czerwca 2021r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Besko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego i obowiązuje do dnia 30 czerwca 2021 r.  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Maciej Mermer 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3290



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/272/2018 

Rady Gminy Besko 

z dnia 16 lipca 2018 r. 

 WNIOSEK  

 o udzielenie dotacji na prace restauratorskie, konserwatorskie lub roboty budowlane zwane dalej 

„pracami” przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub wpisanym do gminnej ewidencji 

zabytków, położonym w gminie Besko 

 Dane wnioskodawcy: 

 Określenie, nazwa zabytku: 

 Gmina, miejscowość: 

 Numer wpisu zabytku w księdze rejestru: 

 Dokładny adres obiektu: 

 Wskazanie tytułu prawnego do obiektu: 

 Ogólny opis prac objętych wnioskiem ze wskazaniem zadań, które mają być objęte dotacją, 

określenie kosztów ogólnych zaplanowanych prac oraz źródła ich finasowania, określenie wysokości 

dotacji oraz procentowego udziału dotacji w kosztach ogólnych zadania o którą ubiega się 

wnioskodawca: 

 Termin wykonania prac objętych dotacją: 

 Pozwolenie wojewódzkiego konserwatora zabytków na prowadzenie prac/robót: 

 Nazwa banku i numer rachunku na który zostanie przekazana dotacja: 

 Załączniki: 

1)  kopia decyzji o wpisie do rejestru zabytków obiekt lub gminnej ewidencji zabytków, którego dotyczą prace 

lub roboty; 

2)  kopia dokumentów potwierdzający tytuł władania zabytkiem; 

3)  harmonogram oraz kosztorys przewidywanych prac lub robót; 

4)  kopia projektu remontu, prac konserwatorskich lub rekonstrukcji; 

5)  decyzja właściwego organu ochrony zabytków zezwalająca na przeprowadzenie prac lub robót; 

6)  informacja o wnioskach o udzielenie dotacji skierowanych do innych organów 

7)  inne dokumenty mające wpływ na realizację zaplanowanego zadania lub wynikające z zapisów uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3290


